Ogilvy rectoris ecclesie parrochialis de Lethnot . . . ab altera partibus

tanquam in termino dicto Magistro Roberto procuratori prefato assig-

nato ad libellandum in causa alias per ipsum nomine dictorum episcopi

et capituli mota contra dictum Magistrum Dauid principalem, quibus

procuratoribus sic in iudicio comparentibus Magister Robertus duos

libellos eiusdem forme in iudicio exhibuit et produxit et terminum ad re-

spondendum libello per iudicem instanter assignari postulauit, unde con-

sequenter iudex predictum Magistrum Jacobum procuratorem partis

ree ita allocutus est, Magister Jacobe si uos habeatis suspectos in

huiusmodi causa secundum quod fortasse de iure nos poteritis de-

clinare parati sumus alium loco nostri secundum quod dictat ratio et

exigit ordo juris subrogare ac substituere • Qui quidem Magister Jaco-

bus dixit se protunc iudicem ac dictum reuerendum patrem aut eius

iudicium in huiusmodi causa noUe declinare aut approbare quia non

sentiit se pro tunc comparatum sed libellum petiit cum quo se dixit

velle auisare utrum vellet contendere vel liti cedere . Et iudex ipsius

Magistri Jacobi consensu interueniente vicesimum diem mensis Martii

proximo futuri sibi ad deliberandum super libello per procuratores

partis aduerse in iudicio exhibito et per iudicem eidem Magistro Jacobo

oblato ad comparendum loco dicto hora causarum coram dicto reuerendo

patre aut subrogandis seu deputandis aut substituendis loco ipsius pluri-

bus aut uno limitauit procuratoribus utriusque partis apud acta citatis •

Super quibus omnibus et singulis prefati procuratores partis alterius a

me notario publico subscripto sibi fieri petierunt publicum instrumentum •

Acta fuerunt hec in capitulo ecclesie cathedralis Brechinensis anno • • •

quibus supra • Presentibus discretis viris dominis Waltero Lychtoun

rectore de Adzel, Gilberto Nicholai, vicario de Aufurd, et Alex° Roched

capellano cum multis aliis • • •
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Et ego Patricius Nicholai preshiter Brechinensis dycecesis publicus

auctoritate Imperali Notarius (etc.)

Carta de tenemento in Monross • Ly Grahame •

XXXI. An Dei Nomine Amen • - • Pateat evidenter quod anno Incarnationis

dominice millesimo quadringentesimo tricesimo septimo mensis vero

Octobris die secunda, hora quasi decima ante meridiem Indictione

prima Pontificatus • • • Eugenii • • • pape quarti anno sexto • • •

Personaliter constitutus discretus vir dominus Patricius Elyoth capel-

lanus Sancte Crucis de Montross quasdam cartas in pergameno clare

et distincte scriptas non rasas • • • nec in aliqua sui parte suspectas

nomina et sigilla infrascriptorum continentes medio produxit et michi

notario publico infrascripto tradidit perlegendas et publicandas et in

publicam formam redigendas quarum prima sic incipit • Omnibus hanc

cartam visuris vel audituris Willelmus Grahame dominus de Kyncardyn

Sahitem in Domino sempiternam • Noueritis me ex certa bona et iusta

causa cum consensu et assensu domine Eufamie Relicte quondam patris

nostri et cum consensu heredis nostri vendidisse ac titulo venditionis

alienasse magistro Thome Bele perpetuo vicario de Montross quoddam

tenementum nostrum continens duas perticatas cura tribus quarteriis

terre jacens in burgo de Montross in vico qui dicitur murrastrete inter

terram Willelmi Wyly ad boream ex parto vna et terram quondam

Willelmi Borovman ad austrum ex parte altera pro summa quinquaginta

marcarum sterlingorum monete Scotie tunc currentis quam summam

predictus magister Thomas Bele tempore confectionis presentis carte in

dicta domo nobis numerauit et plenarie satisfecit et persoluit • De

quaquidem summa quinquaginta marcarum predictum magistrum Tho-

mam heredes suos executores et assignatos quitum et quitos clamamus
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imperpetiium per presentia • Tenendum et habendum predictum tene-

mentum cum pertinentiis suis predicto magistro Thome Bele heredibus

suis et assignatis a nobis et heredibus nostris imperpetuum jure heredi-

tario • • • Reddendo inde predictus magister Thomas heredes sui et

assignati firmam et seruicium annuatim domino nostro Regi debita et

consueta • Nos vero • • • warrantizabimus • • • sub ypotheca et obli-

gatione omnium bonorum nostrorum et terrarum nostrarum quarum-

cumque • • - In cuius Rei testimonium et omnium premissorum sigillum

nostrum presentibus apposuimus apud Aldmontross decima-quinta die

raensis Nouembris anno Domini m*^- cccc*'- octauo - Tenor vero secunde

sic incipit • Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Eufamia ly Gra-

hame sponsa Patricii de Dunbar militis domini de Bele Salutem in

domino sempitemam Noueritis me cum consensu et assensu dicti Pa-

tricii sponsi mei dedisse concessisse et hoc presenti scripto meo confir-

masse dilecto filio meo Willelmo domino de Ly Grahame militi illud

tenementum meum jacens in burgo de Montross ex parte occidentali

eiusdem burgi quod quidem tenementum ad me spectat nomine con-

iuncte infeodationis cum domino Patricio Ly Grahame milite quondam

sponso meo Tenendum et habendum dicto Willelmo heredibus suis

et assignatis pro toto tempore vite mee cum omnibus libertatibus • • •

quibuscumque • Faciendo inde dictus Willelraus heredes sui et assig-

nati capitali domino seruiciura debitura et consuetuni • In cuius Rei

testimonium quia sigillum proprium non habui Sigillum Patricii Ly

Graharae Coraitis Palatini de Stratherne filii raei carissirai cura instan-

tia predicto scripto raeo apponi procuraui una cura sigillo magnifici et

potentis doraini Georgii de Dunbar Coraitis Marchiarura consiraili qua

decuit instantia procurato per predictura Patricium sponsum meum ad

maiorem eius consensus notitiam • Apud Bele octauo die mensis Oc-

tobris anno Domini m°' cccc°' octauo • Post quarura quidera cartarum

h
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perlecturam et publicaturam prefatus dominus Patricius super earundem

tenoribus a me notario publico subscripto sibi fieri petiit unum vel plura

publica instrumenta de premissis Acta fuerunt hec apud Montross infra

tenementum Walteri Paniter sub anno die • • • quibus supra • pre-

sentibus ibidem prouidis et honestis viris Andrea Paniter tunc Pre-

posito dicti burgi Willelmo Serass Willelmo Colini •

Et ego Willelmus Cassy clericus Brechinensis dioecesis publicus au-

toritate imperiali notarius • • •

Instrumentum penes capellaniam de Pettarrow etc.

Pro seruitio secreti capellani de Both Breklay et Caudham •

XXXII. An nomine Domini Amen • • • pateat euidenter quod anno Incar-

nationis Dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo

sexto die mensis Julii indictione quinta Pontificatus • • • Eugenii • • •

Pape quarti anno duodecimo • • • Personaliter in capitulo Brechinensi

Coram venerabili viro magistro Johanne Lychtoun Decano eiusdem ac

diuersis canonicis ibidem capitulariter congregatis comparuit nobilis vir

dorainus Johannes Wyschart dominus de Pettarrow miles, Et presen-

tauit venerabili viro magistro Roberto de Crannach cantori Brechinensi

ac Vicario generali • • • Episcopi Brechinensis, Ipso in remotis agente,

discretum virum dominum Dauid Wyschart capellanum ad seruicium

decem marcarum annui redditus de certis terris suis annuatim fideliter

leuandarum prout in carta dicti domini Johannis sigillo suo pendente

sigillata plenius publice continetur • Quem quidem capellanum et suos

successores qui pro tempore fuerint voluit et ordinauit diuina seruicia

in choro ecclesie Brechinensis et alibi interesse et continuare sicut

fecerunt et faciunt alii capellani in dicta ecclesia pro perpetuo fundati

et precipue prout faciunt capellani de Both Breklay et Camdhame uec-
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non et correctionem subire ac eraolumenta consueta sicut alii recipere

non obstante quod hec sua ordinatio in dicta sua carta ex obliuione et

negligentia non continetur • De et super quibus omnibus et singulis

Ipsi prefati dominus Johannes Wyschart Vicarius generalis et Decanus

a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt et quilibet eorum

petiit publicum instrumentum unum yel plura • Acta fuerunt hec in

dicto capitulo • • • presentibus ibidem venerabilibus viris magistris Jo-

hanne Willelmi vicario de Monzeky Brechinensis dioecesis et officiali

Brechinensi Thoma Archar thezaurario et Johanne Steyll dicte ecclesie

canonico ac notario publico testibus • • •

Et ego Alex'"- Thome Presbiter Brechinensis dioecesis publicus Im-

periali auctoritate notarius • • •

Fundatione (Presentation ?) of y^ Cheplanrie Be y® Laird ofF Pittarro off

ten merkis out off Reidhall and Balfeithe •

XXXIII. Jtleuerendo in Xpo patri et domino domino Johanni miseratione diuina

Episcopo Brechinensi seu eius vicario generali Johannes Wyschart

miles dominus de Petterauk reuerentias cum honore • Ad capellaniam

perpetuam altaris beati Thome martiris in ecclesia cathedrali Brechin-

ensi per me nouiter fundatam Super annuo redditu decem marcarum

annuatim leuandarum de certis terris dominii mei viz. de Redhall Bal-

feth et molendino eiusdem ac de Pettyngartnay pro salute anime mee et

Jonete uxoris mee et animis et patris mei et matris mee ac antecessorum

et successorum meorum et omnium illorum quibus deliqui et emendam

condignam non feci et omnium fidelium defunctorum In puram et per-

petuam elemosinara • Ad meam et heredum meorum presentationem

vestramque collationem spectantem discretum virum dominum Dauid

Vyschart capellanum meum dilectum latorem presentium bone conuer-
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sationis et honeste vestre paternitati presentamus per presentes vobis

humillime et affectuose supplicantes quatenus predictura dominum Dauid

ut premittitur per nos presentatum post ipsius debitam examinationem

ad dictam capellaniara admittere velitis intuitu caritatis sibi eandem

conferentes seruiciumque sibi perpetuum prout in cartis fundationis

eiusdem continetur firraiter iniungendo • In cuius presentationis testi-

monium sigillura raeum presentibus est appensura apud Brechinen